APRUVAÚ0

2013

ferelor Carpis Moura - Magrão
Presifiene

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a a

verificação de veículos abandonados no Residencial Pasin.

REQUERIMENTO N° 1459/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A VERIFICAÇÃO
DE VEÍCULOS ABANDONADOS NO RESIDENCIAL PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 1745/2018
Data: 18/06/2018 - Horário: 10:38

1 1E1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador, por meio de denúncias de munícipes,

a existência de veículos abandonados no bairro;

Considerando, ainda, que foi informado que persiste a ocorrência (existência) de 05 veículos

abandonados nas ruas do Res. Pasin. Sendo um na Rua Noruega próximo ao número 539 e os

outros 03 veículos localizados na Rua Suécia, sendo um caminhão próximo ao número 500, e os

outros dois veículos próximos ao número 710, na esquina com a Av. .Polônia. E por último, o

quinto veículo é um caminhão que está abandonado há anos na Av. Polônia próximo ao número

602, todos esses 05 veículos (carros e caminhões) abandonados há anos no Res. Pasin.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a a verificação de veículos abandonados no Residencial

Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivefr4, 18 de Junho de 2017.

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1